PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ - MANUÁL
MM7730 | Stránka 1 z 8
MM7730 úhlová bruska 125mm
Kupující převzetím zboží potvrzuje, že si je vědom povinnosti seznámit se před jeho prvním použitím s návodem k
obsluze, a následně se těmito informacemi důsledně řídit.
Nářadí bylo vyrobeno v souladu se směrnicemi EU.
Záruka na nářadí zaniká v případě neodborné opravy, použití neoriginálních dílů a v případě nedodržení
bezpečnostních pokynů uvedených v návodu k použití.

Poz. obj.č. popis ks
1S 7730MM-01S Air Regulator Set [Incl. 1, 2, 3] 1
37 7730MM-37 Adapter 1
2 7730MM-02 O-Ring (P10) 1
38S
7730MM-R-
38S
Angle Housing Set [Incl. 32, 33,
38, 39]
1
3 7730MM-03 O-Ring (P9) 1
39 7730MM-39 Screw (M5x6L) 1
4 7730MM-04 Housing 1
40 7730MM-40 Shaft Stem 1
5 7730MM-05 O-Ring (3.5x1.4) 1
41S 7730MM-41S Bushing Set [Incl. 40, 41, 42, 43] 1
6S 7730MM-06S Valve Stem Set [Incl. 5, 6] 1
42 7730MM-42 Spring 1
7 7730MM-07 Snap Ring 1
43 7730MM-43 Push Button 1
8 7730MM-08 Protecting Rubber 1
44 7730MM-44 Screw (M5x45L) 2
9 7730MM-09 Washer 1
45 7730MM-45 Screw (M5x55L) 2
10S 7730MM-10S Valve Set [Incl. 9, 10, 11] 1
46 7730MM-46 Pin (3x12L)  1
11 7730MM-11 Spring 1
47 7730MM-47 Spacer 1
12
7730MM-12A Air Inlet (PT19) 1
48A 7730MM-48A Nut 1
7730MM-12B Air Inlet (NPT18) 1
49A 7730MM-49A Bevel Gear (19T)  1
13S 7730MM-13S
Governor Valve Ass'y [Incl. 13, 15,
16, 17, 18(2), 19, 20(2)]
1
50 7730MM-50 Bearing (6202ZZ) 1
21 7730MM-21 Washer 2
51BS
7730MM-
51BS-1
Shaft Set (M14x2P) [Incl. 22,
48A, 49A, 50, 51B-1, 52]
1
22 7730MM-22 Bearing (608ZZ) 2
51B 7730MM-51B-1 Shaft (M14x2P)  1
23S 7730MM-23S Rear Plate Set [Incl. 23, 27A] 1
52 7730MM-52 Key 1
24 7730MM-24 Rotor Blade 5
53 7730MM-53 Face Plate 1
25 7730MM-25 Rotor 1
54S
7730MM-R-
54S
5" Disc Cover Set [Incl. 54, 63,
64, 65] [ST-7853R]
1
26 7730MM-26 Bearing Spacer 1
55 7730MM-55 Screw  4
27A 7730MM-27A Pin (4.5x6L) 1
56B 7730MM-56B-1 Disc Nut (M14x2P)  1
28A 7730MM-28A Cylinder 1
57A 7730MM-57A Handle 1
29 7730MM-29 Front Plate 1
58A 7730MM-58A
Disc Spanner (180mm) [ST-
7852(3)R]
1
30 7730MM-30 Bearing (6000ZZ) 2
59 7730MM-59 Packing 1
31A 7730MM-31A Bevel Gear (13T) 1
60 7730MM-60 Spring Pin 1
32 7730MM-32 O-Ring (26.7x1.78) (A-023) 1
61 7730MM-61 Safety Throttle 1
33 7730MM-33 Bushing 1
62C 7730MM-62C-1 Disc Nut (M14x2P)  1
34 7730MM-34 Silencer 1
63 7730MM-R-63 Screw  1
35A 7730MM-35A Stainless Mesh 1
64 7730MM-R-64 Bushing 1
36 7730MM-36 Exhaust Sleeve 1
65 7730MM-R-65 Trigger 1